
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: https://www.uat-salerno.it/ 

 

       
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici 
regionali la Competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»; 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 
VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 
106; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024; 
VISTA la Circolare ministeriale 115135 del 25 luglio 2024 - Istruzioni e indicazioni operative supplenze scuola a.s. 2024-
25; 
VISTA la nota 118635 del 31 luglio 2024 - Istruzioni e indicazioni operative supplenze personale docente, educativo e 
ATA. Integrazione e rettifica”; 
VISTI i propri decreti di pubblicazione delle GPS per il biennio 2024/2026 ed i successivi aggiornamenti informatici; 
VISTI i propri decreti di elaborazione dei bollettini delle supplenze pubblicati sino alla data di sottoscrizione del presente 
decreto ed, in particolare, il decreto n. 23760 del 24.09.2024: 
VISTA la segnalazione relativa alla indisponibilità del posto di sostegno scuola primaria presso la scuola SAEE16101V 
SCAFATI CAP.P.P. assegnato alla docente MERCURIO PATRIZIA; 
VISTA la segnalazione relativa alla indisponibilità presso SASL040008 "SABATINI-MENNA" – SALERNO dello 
SPEZZONE di n. 9 h di SOSTEGNO assegnato a LA ROCCA FERNANDA, nata il 12/04/1980, in occasione della 
elaborazione del giorno 24.09.2024; 
VISTA  la segnalazione dell’Istituto Alfano I° di Salerno che comunica, con nota prot. n. 16614 del 25.09.2024, che “…. 
con circolare n. 16054 del 23/09/2024, emanata dall’UAT di Napoli, è stata disposta la revoca della supplenza del prof. Di Guida 
Luigi presso il Liceo Severi di Castellammare di Stabia con rientro in servizio presso questa istituzione scolastica. Pertanto le 12 
ore assegnate nel terzo bollettino prot. 23760 del 24/09/2024 dell’UAT di Salerno al prof. Emilio Orrico risultano non essere più 
disponibili”; 
ACCERTATO che il docente Orrico Emilio ha effettuato la presa di servizio presso la scuola sopra indicata a seguito del 
conferimento dell’incarico ma che, tuttavia, non può proseguire il rapporto di lavoro a causa del rientro in servizio del 
docente Di Guida; 
RILEVATA l’esigenza di consentire comunque la partecipazione alle successive operazioni di conferimento supplenza, 
anche per la cl. di conc. A063, al docente Orrico, a seguito della necessaria revoca della supplenza per indisponibilità di 
posto presso la scuola assegnata; 
RILEVATA l’esigenza di apportare le occorrenti rettifiche al bollettino delle supplenze pubblicato in data 24.09.2024; 

 
DISPONE 

 
Sono apportate le seguenti rettifiche alle operazioni di conferimento supplenze pubblicate in data 24.09.2024 da 
quest’Ufficio con decreto prot. n. 23760, anche mediante l’utilizzo delle disponibilità sopraggiunte derivanti da pregresse 
rinunzie comunicate dagli interessati. 

1) ADEE: MERCURIO PATRIZIA, nata il 15/10/1966: da SAEE16101V SCAFATI CAP.P.P. ANNUALE a 
SAEE882034 FERDINANDO II BORBONE SCAFATI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' 
DIDATTICHE; 
MOLARO PATRIZIA 30/06/1980 da SAEE882034 FERDINANDO II  BORBONE SCAFATI FINO AL 
TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE va a SAEE89901BS. VALENTINO TORIO CAP. P.P. 
SPEZZONE 12.0; 
DE FEO STEFANIA 13/07/1981 da SAEE89901B S. VALENTINO TORIO CAP. P.P. SPEZZONE 12.0 va a 
SAEE8CH01X CALCEDONIA SA SPEZZONE 12.0; 

https://www.uat-salerno.it/


2) ADSS: LA ROCCA FERNANDA, nata il 12/04/1980: da SASL040008 "SABATINI-MENNA" – SALERNO 
SPEZZONE 9h a SAIS04100T "G. MARCONI" - NOCERA INFERIORE spezzone 9h; 
GATTI LUCIA, nata il 21/07/1992, perde lo spezzone 9h su SAIS04100T "G. MARCONI" – NOCERA              
INFERIORE conserva spezzone su SAIS044009 "MARGHERITA HACK" – BARONISSI di n. 9h; 

3) A063: ORRICO EMILIO, 02/05/1968; revoca supplenza presso LICEO ALFANO I° SALERNO su A063. 
 

 
OF/sm/cc 

     IL DIRIGENTE 
     Mimì Minella 

-Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e 

normativa connessa- 


		2024-09-26T08:20:12+0000
	MINELLA MIMI'


		2024-09-26T10:30:53+0200
	protocollo




